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Nasjonal Transportplan 2010 - 1019  og Ringedalsfjorden

Vi viser til flere henvendelser til Fiskeri- og kystdepartementet (FKD)/Nærings-
og handelsdepartementet (NHD) vedrørende industriens behov for fremkomst og
sikkerhet i Ringedalsfjorden samt behovet for ny konsekvensutredning. I siste
brev av 21, juni i fjor sendte vi, på statsråd Helga Pedersens oppfordring, et
brev der vårt ønske var lokalt forankret, ved at dette var et fellesbrev fra Halden
kommune, Østfold fylkeskommune, Nexans og Norsk Industri.

I sitt svarbrev av 10. september i fjor viste statsråd Pedersen til at saken har
vært drøftet flere ganger. Hun viste også til NTP-prosessen som "en naturlig
anledning til å vurdere saken på nytt".

Norsk Industri registrerer at i innspillet fra Østfold fylkeskommune til Nasjonal
Transportplan er vårt ønske om Ringedalsfjorden tatt inn etter omfattende
behandling i alle relevante fora  i fylket. Vi  siterer fra uttalelsen:

"Østfold fylkeskommune ber sentrale myndigheter sørge for at Kystverket kan
foreta de konsekvensutredninger som trengs for å• tilfredsstille norske og
svenske krav slik at nødvendige utbedringer kan gjennomføres i farleden i
Ringedalsfjorden inn til Halden havn."

Fylkesrådmannen har i sin begrunnelse utdypet dette slik:

"Innseilingen til Halden må sikres og gjøres tryggere for større skip som skal
hente produkter for eksport fra næringslivet i Halden. Den grunne `terskelen" i
Ringedalsfjorden må fjernes/reduseres. Norsk Industri, Nexans, Halden
kommune og Østfold fylkeskommune ba i 2007 Fiskeri- og Kystdepartementet
om å ta initiativ til at saken ble gjenopptatt. Statsråd Helga Pedersen svarte at
hun oppfordret til å komme med innspill i forbindelse med rulleringen av NTP
2010-2019. Fylkesrådmannen vil derfor foreslå at  fylkeskommunen vedtar et
slikt innspill i sin høringsuttalelse. "
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Med dette innspillet, de mange møter på politisk nivå som har funnet sted og
den medieomtalen saken har fått, legger vi til grunn at saken er grundig belyst.
Det er vårt håp at Regjeringen prioriterer tiltaket, av hensyn til sikkerheten i
fjorden og næringslivet i området.

Med vennlig hilsen
Norsk Industri

Ø,
Stein Lier-Hansen
Adm. direktør
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